

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

**ZL č.18 - úprava podhledů v 1.NP a 2.NP**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			940 063,98
PSV			68 039,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 008 103,23</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 008 103,23</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**1 008 103,23** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>ZL 18</b>	<b>Úprava podhledů v 1.NP a 2.NP</b>	<b>0</b>	<b>1 008 103</b>		<b>1 008 103</b>	<b>100</b>
1801	Úprava podhledů v 1.NP a 2.NP - odpočte	0	-281 059		-281 059	-28
1802	Úprava podhledů v 1.NP a 2.NP - nové ře	0	1 289 162		1 289 162	128
Celkem za stavbu					1 008 103	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 001 874,83	99
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-249 269,39	-25
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-18 550,03	-2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			152 822,96	15
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 223,96	0
997	Přesun sutě	HSV			-11 663,65	-1
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 346,84	0
763	Dřevostavby	PSV			65 263,29	6
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			429,12	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			63 625,30	6
Cena celkem					1 008 103,23	100

## Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 18	Úprava podhledů v 1.NP a 2.NP
R:	1801	Úprava podhledů v 1.NP a 2.NP - odpočet původního řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>-249 269,39</b>
1	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně mč 2.01 : -(144,85+26,05)	m2	-170,90000	218,50	-37 341,65
					-170,9	
2	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% dle otlučení : -411,9-858,65	m2	-1 270,55000	166,80	-211 927,74
					-1270,55	

<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>-18 550,03</b>
3	978012141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 30 % 1.NP : - (3,1+14,9+15,2+13,8+4,05+3+28+19,9+24,15+15,05+11,05+27,55+4,7+6,1+68,1+5,5+53,65+14,6+4,1+2,9+40,6+31,9) 2.NP : - (144,85+26,05+14,25+25,9+60,9+6,9+7,05+37,55+25,65+9,9+25,95+57,9+59,65+35,8+77,35+71,95+48,8+22,8+31,7+19,95+47,8)	m2	-1 270,55000	14,60	-18 550,03
					-411,9	
					-858,65	

<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-1 575,97</b>
4	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-24,74049	63,70	-1 575,97
<b>Díl: 997 Přesun sutě</b>						<b>-11 663,65</b>
5	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	-12,70550	172,70	-2 194,24
6	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-12,70550	123,50	-1 569,13
7	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-114,34950	28,80	-3 293,27
8	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-12,70550	362,60	-4 607,01

<b>Celkem</b>						<b>-281 059,04</b>
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

## Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 18	Úprava podhledů v 1.NP a 2.NP
R:	1802	Úprava podhledů v 1.NP a 2.NP - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>1 001 874,83</b>
1	611474921	Omítka stropů vnitřní dvouvrstvá, vápen.štuk,stroj	m2	1 284,57000	479,50	615 951,32

nové omítky na klenbách a dřev. podhledech :

1.NP :

1.06 : 11,90+27,55	39,45
1.11 : 63,20+3,35	66,55
1.21, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.35, 1.36, 1.37 : 89,10	89,1
1.42 : 118,70+24,05	142,75
části místností 1.54, 1.55, 1.52 : 17,98	17,98
1,56, 1,57, 1,68, 1,67 a část 1.52 : 42,95	42,95

2.NP :

2.01 : 145,15+26,05	171,2
2.02 : 52,50+25,90	78,4
2.03 : 22,80+6,90	29,7
2.04 : 7,05	7,05
2.08 : 37,55	37,55
2.09 : 25,65+10,80+25,95	62,4
2.11 : 57,90	57,9
2.12 : 60,90+34,80	95,7
2.13 : 70,65	70,65
2.14 : 72,20	72,2
2.15 : 51,0	51
2.16 - část : 11,79	11,79
2.21 : 23,10	23,1
2.31 : 31,55	31,55
2.32 : 19,70	19,7
2.33 : 47,90	47,9
2.34 : 18,00	18

2	611142022	Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v jedné vrstvě	m2	1 045,33000	214,52	224 244,19
---	-----------	---	----	-------------	--------	------------

nové omítky na klenbách a dřev. podhledech :

1.NP :

1.11 : 63,20+3,35	66,55
1.21, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.35, 1.36, 1.37 : 89,10	89,1
1.42 : 118,70+24,05	142,75
části místností 1.54, 1.55, 1.52 : 17,98	17,98
1,56, 1,57, 1,68, 1,67 a část 1.52 : 42,95	42,95

2.NP :

2.01 : 145,15+26,05	171,2
2.02 : 52,50+25,90	78,4
2.03 : 22,80+6,90	29,7
2.12 : 60,90+34,80	95,7
2.13 : 70,65	70,65
2.14 : 72,20	72,2
2.15 : 51,0	51
2.31 : 31,55	31,55

## Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 18	Úprava podhledů v 1.NP a 2.NP
R:	1802	Úprava podhledů v 1.NP a 2.NP - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		2.32 : 19,70			19,7	
		2.33 : 47,90			47,9	
		2.34 : 18,00			18	
3	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	221,81000	114,20	25 330,70
		přeštukování celé plochy opravených omítek na klenbách :				
		1.NP :				
		1.01 : 4,05+3,0			7,05	
		1.02 : 28,00+19,90			47,9	
		1.06 : 24,15+15,05			39,2	
		1.07 : 5,65			5,65	
		1.13 : 5,50			5,5	
		1.31 : 4,10+2,90			7	
		1.32 : 40,60			40,6	
		1.34 : 31,90			31,9	
		2.NP :				
		2.16 - část stropu : 37,01			37,01	
4	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	221,81000	167,00	37 042,27
		oprava části omítek na klenbách :				
		1.NP :				
		1.01 : 4,05+3,0			7,05	
		1.02 : 28,00+19,90			47,9	
		1.06 : 24,15+15,05			39,2	
		1.07 : 5,65			5,65	
		1.13 : 5,50			5,5	
		1.31 : 4,10+2,90			7	
		1.32 : 40,60			40,6	
		1.34 : 31,90			31,9	
		2.NP :				
		2.16 - část stropu : 37,01			37,01	
5	61110000	Oprava podbití stropů přichycením	m2	1 045,33000	95,00	99 306,35
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>152 822,96</b>
6	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	239,24000	90,00	21 531,60
		otlučení omítek na klenbách nebo ŽB stropěch :				
		1.NP :				
		1.06 : 11,90+27,55			39,45	
		2.NP :				
		2.04 : 7,05			7,05	
		2.08 : 37,55			37,55	
		2.09 : 25,65+10,80+25,95			62,4	
		2.11 : 57,90			57,9	
		2.16 - část : 11,79			11,79	
		2.21 : 23,10			23,1	
7	978012191	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	1 045,33000	122,50	128 052,93

## Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 18	Úprava podhledů v 1.NP a 2.NP
R:	1802	Úprava podhledů v 1.NP a 2.NP - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		nové omítky na klenbách a dřev. podhledech :				
		1.NP :				
		1.11 : 63,20+3,35			66,55	
		1.21, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.35, 1.36, 1.37 : 89,10			89,1	
		1.42 : 118,70+24,05			142,75	
		části místností 1.54, 1.55, 1.52 : 17,98			17,98	
		1,56, 1,57, 1,68, 1,67 a část 1.52 : 42,95			42,95	
		2.NP :				
		2.01 : 145,15+26,05			171,2	
		2.02 : 52,50+25,90			78,4	
		2.03 : 22,80+6,90			29,7	
		2.12 : 60,90+34,80			95,7	
		2.13 : 70,65			70,65	
		2.14 : 72,20			72,2	
		2.15 : 51,0			51	
		2.31 : 31,55			31,55	
		2.32 : 19,70			19,7	
		2.33 : 47,90			47,9	
		2.34 : 18,00			18	
8	978012141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	221,81000	14,60	3 238,43
		část stávajících omítek na klenbách :				
		1.NP :				
		1.01 : 4,05+3,0			7,05	
		1.02 : 28,00+19,90			47,9	
		1.06 : 24,15+15,05			39,2	
		1.07 : 5,65			5,65	
		1.13 : 5,50			5,5	
		1.31 : 4,10+2,90			7	
		1.32 : 40,60			40,6	
		1.34 : 31,90			31,9	
		2.NP :				
		2.16 - část stropu : 37,01			37,01	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 799,93</b>
9	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	43,95500	63,70	2 799,93
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>2 346,84</b>
10	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	71,55000	32,80	2 346,84
		1.NP - m.č.1.41- stáv. dřev. pohled nahrazen protipžárním SDK : 71,55			71,55	
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				<b>65 263,29</b>
11	76313152R	SDK podhled desky 2xA 12,5 vč TI tl 40 mm jednovrstvá spodní kce profil CD dle ozn V1.1	m2	14,90000	563,90	8 402,11
		dopočet chybějícího podhledu v místnosti 1.51 : 14,90			14,9	
12	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	71,55000	783,00	56 023,65

## Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 18	Úprava podhledů v 1.NP a 2.NP
R:	1802	Úprava podhledů v 1.NP a 2.NP - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1.NP - m.č.1.41- stáv. dřev. podhled nahrazen protipžárním SDK : 71,55		71,55		
13	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	644,25760	1,30	837,53
<b>Díl: 784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>429,12</b>
14	7842111R1	Otěruvzdorná dvojnásobná malba vč penetrace na SDK podhledy	m2	14,90000	28,80	429,12
		dopočet chybějícího podhledu v místnosti 1.51 : 14,90		14,9		

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>63 625,30</b>
15	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	69,30860	172,70	11 969,60
16	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	69,30860	123,50	8 559,61
17	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	623,77740	28,80	17 964,79
18	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	69,30860	362,60	25 131,30

<b>Celkem</b>						<b>1 289 162,27</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

<b>Legenda značení:</b>
Položky obsažené v rozpočtu u SOD
Položky z ceníků
R-položky